к Положению о порядке, сроках и об условиях продажи  

имущества Федосеева Андрея Владимировича, 

являющегося предметом залога ООО «МБ РУС БАНК» 

Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в размере 723 400 (Семьсот 

двадцать три тысячи четыреста) рублей 00 коп. 

Лот № Наименование имущества Идентификационный номер 

Начальная 

продажная 

стоимость, руб., 

без НДС 

1 

Марка, модель SKODA OCTAVIA 

Регистрационный номер М670УМ763 

Год выпуска 2017 

VIN код XW8AN6NE6JH023951 

Автомобиль легковой